Le bail emphytéotique entre la fondation de Coubertin et le Crous de Paris a été signé le 2 mai 2022, pour une 
durée de 35 ans (à compter de la signature). Ce bail est consenti et accepté moyennant une redevance hors taxes 
et hors charges d’un montant de cent soixante-quinze mille euros (175.000 Euros) payable avec un versement 
annuel hors taxes et hors charges par le PRENEUR au BAILLEUR d’un montant de cinq mille euros (5.000 Euros) 
hors taxes et hors charges. 

A la suite de l'attribution du marché de Maitrise d'œuvre à l'agence AP architecture, les phases DIAG, APS et APD